
 

検査内容変更のご案内 
 

 

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび、下記の検査項目におきまして、試薬販売元から従来試薬の販売中

止の連絡があり、急遽、従来試薬と同一製造元の改良試薬を検討させていただきまし

た。弊社では下記の日程で検査内容を変更させて頂くことになりましたので、ご案内

申し上げます。先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも変わらぬご愛

顧のほどよろしくお願いいたします。 

                                                           敬 白 

 

記 
 

《検 査 項 目》 〔1842〕TPA(組織ポリペプタイド抗原) 
   

《変 更 日》 平成２7年8月２9日（土）受付分より 
   

《検 査 要 項》   

新試薬と従来試薬の相関 

<全体>                      <低値域 ３０～２００U/L> 

         
 

    

検査ｺｰﾄﾞ 検査項目 変更内容 変更後 変更前 

1842 
TPA 

(組織ポリペプタイド抗原) 

検体量 ０．６mL ０．４mL 

検査方法 CLIA 法 
IRMA 

(ビーズ固相法) 

基準値 ７５．０未満 U/L ７０以下 U/L 

報告範囲 ３．０未満～最終値 ３０．０以下～最終値 

平成 27年 8月 
 

 

 


